Cena diela

1. Cena za dielo je v súlade s ponukou zhotoviteľa stanovená dohodou zmluvných strán 
podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

Cena diela bez DPH : 26 628,00 €
DPH 20 % : 5 325,60 €
Spolu cena diela s DPH : 31 953,60 €

Slovom: tridsaťjedentisícdeväťstopäťdesiattri Eur a šesťdesiat centov s DPH.

2. V prípade, že sa pri zhotovovaní diela podľa tejto zmluvy vyskytne potreba realizácie 
naviac prác, ktoré v pôvodnej cene diela neboli zahrnuté, môže zhotovitel' tieto práce 
realizovať a účtovať len vtedy, ak ich objednal a schválil objednávateľ písomne vrátane